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 1 Selasa 4 
Okt 2022 

Pembahasan RPS dan penganter Sistem Persamaan 
Linear 

 20  ASIH MIATUN 

 2 Selasa 11 
Okt 2022 

eliminasi gauss  20  ASIH MIATUN 

 3 Selasa 18 
Okt 2022 

SPL Homogen  20  ASIH MIATUN 

 4 Selasa 25 
Okt 2022 

Invers matriks menggunakan OBE dan SPL agar 
konsisten 

 20  ASIH MIATUN 

 5 Selasa 1 
Nov 2022 

Metode menyelesaikan invers matriks  20  ASIH MIATUN 

 6 Selasa 8 
Nov 2022 

Pengantar determinan, determinan menggunakan 
reduksi baris 

 20  ASIH MIATUN 

 7 Selasa 15 
Nov 2022 

determinan menggunakan ekspansi kofaktor, invers 
menggunakan minor kofaktor, aturan crammer 

 20  ASIH MIATUN 

 8 Selasa 29 
Nov 2022 

pengantar vektor dan norma vektor  20  ASIH MIATUN 
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 9 Selasa 6 
Des 2022 

hasil kali titik dan silang, garis dan bidang di R3  20  ASIH MIATUN 

 10 Selasa 13 
Des 2022 

kombinasi linear, bebas linear, basis, dan dimensi  20  ASIH MIATUN 

 11 Selasa 20 
Des 2022 

ruang kolom, ruang baris, dan hasil kali dalam  20  ASIH MIATUN 

 12 Selasa 27 
Des 2022 

transformasi linear  20  ASIH MIATUN 

 13 Selasa 3 
Jan 2023 

kernel dan jangkauan  19  ASIH MIATUN 

 14 Selasa 10 
Jan 2023 

nilai eigen dan vektor eigen  20  ASIH MIATUN 

 15 Selasa 22 
Nov 2022 

Ujian Tengah Semester  20  ASIH MIATUN 

 16 Selasa 24  
Jan 2023 

Ujian Akhir Semester  20  ASIH MIATUN 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing. 

          Jakarta,  . . .  
          Dosen ybs 

ASIH MIATUN, M.Pd. 
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Matakuliah 
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Keterangan : X => Tidak Hadir 

NO  N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 
HADIR 

% 
HADIR 

                

  4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202 229 Novr 
2022 

6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 UTS UAS   

 1 2101105002 FADHILAH DWI ANGGRAINI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 2 2101105008 SOFIA RENGGANIS SANTOSA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 16 

 100 

 3 2101105014 KAYLA NUR AZIZAH V V V V V V V V V V V V V V 
V V 16 

 100 

 4 2101105020 QATHRUNNADA FARHANAH V V V V V V V V V V V V V V 
V V 16 

 100 

 5 2101105022 PRADNYA PARAMITHA V V V V V V V V V V V V X V 
V V 

15  93 

 6 2101105023 NUKE FERLI KHAIRUNISA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 7 2101105024 FAZRIAH RAMDANI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 8 2101105025 RADEN ROAFLI BILHAKI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 9 2101105026 ASA RAILA SALAM V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 10 2101105032 DEWI VEBIYANTI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 11 2101105034 ZAHRANI PUTRI SETIABUDI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 12 2101105038 ADZKIA FIKRIYATI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 13 2101105042 RIZA DWI LUTFIYANA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 14 2101105043 FADHILAH RAHMANIA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 15 2101105044 KHALISHA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 



 16 2101105050 SITI ZAKIYAH V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 17 2101105051 SATRIA KAMAL GUSTIA V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 18 2101105056 DINDA TRIASTI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 19 2101105059 AZZAHRA WIDYANINGRUM V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

 20 2101105060 PUTRI SYAHRANI V V V V V V V V V V V V V V 
V V 

16  100 

Jumlah hadir :   20.00  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  19  20 
20 20  
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( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2101105002 FADHILAH DWI ANGGRAINI  45 98  65 95 B 71.25

 2 2101105008 SOFIA RENGGANIS SANTOSA  68 98  73 95 A 80.20

 3 2101105014 KAYLA NUR AZIZAH  59 98  55 90 B 70.25

 4 2101105020 QATHRUNNADA FARHANAH  60 100  77 95 A 80.30

 5 2101105022 PRADNYA PARAMITHA  62 87  60 90 B 70.25

 6 2101105023 NUKE FERLI KHAIRUNISA  50 99  60 95 B 70.75

 7 2101105024 FAZRIAH RAMDANI  89 99  62 95 A 81.30

 8 2101105025 RADEN ROAFLI BILHAKI  78 100  66 95 A 80.40

 9 2101105026 ASA RAILA SALAM  59 99  60 90 B 72.50

 10 2101105032 DEWI VEBIYANTI  84 100  78 95 A 86.70

 11 2101105034 ZAHRANI PUTRI SETIABUDI  55 98  55 95 B 69.75

 12 2101105038 ADZKIA FIKRIYATI  45 95  60 90 B 68.00

 13 2101105042 RIZA DWI LUTFIYANA  64 99  75 95 A 80.25

 14 2101105043 FADHILAH RAHMANIA  94 98  74 95 A 87.10

 15 2101105044 KHALISHA SALSABILA  82 99  64 95 A 80.35

 16 2101105050 SITI ZAKIYAH  68 100  74 95 A 81.10

 17 2101105051 SATRIA KAMAL GUSTIA  92 100  74 95 A 87.10

 18 2101105056 DINDA TRIASTI  53 99  58 95 B 70.70

 19 2101105059 AZZAHRA WIDYANINGRUM  59 99  57 90 B 71.30

 20 2101105060 PUTRI SYAHRANI  45 100  72 95 B 74.55

ASIH MIATUN, M.Pd.

Ttd


